
                                                                                                                     
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

тридцять друга позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

29 липня  2022 року                                     Деражня                                                              № 4 

 

Про внесення змін до Програми благоустрою  Деражнянської міської територіальної 

громади на 2022 рік, затвердженої рішення міської ради від 23 грудня 2021 року                  

№ 23  

 

    Керуючись п.23  ч.2  ст.26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до ч. ч. 7,8 ст.78 Бюджетного кодексу України,   Закону України 

«Про благоустрій населених пунктів»,  Закону України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного та соціального розвитку України»,  пропозицій 

постійних комісій міської ради, міська рада 

 

ВИРІШИЛА:  

  

1. Внести зміни до Програми благоустрою  Деражнянської міської територіальної 

громади на 2022 рік, затвердженої рішенням сесії міської ради від 23 грудня 2021 р. № 23, 

виклавши п.1.1.2. розділу І  «Заходів з утримання та ремонту обєктів благоустрою 

громади»  в новій редакції та доповнити розділ І «Витрати з утримання та ремонту обєктів 

і елементів благоустрою» п.1.6.2. Корегування паспортів місць видалення відходів (сіл 

Копачівка, Нижнє, Теперівка) (заг фонд): 

                                                                                                                                                           

(грн.) 

№ 

п/

п 

 

Зміст заходу Термін 

виконан

ня 

 

 

 

 

 

 

 

Обсяги та джерела 

фінансування 

 

Ви

ко

нав

ці 

 

 

 

 

 

 

Очік

уван

ий 

резу

льта

т 

Держав 

ний 

бюджет 

(тис. 

грн.) 

 

Місцев 

ий 

бюджет 

(тис. 

грн.) 

 

Інші 

(тис. 

грн.) 

 

1.         Розділ 1  

 1.1.2.Своєчасне очищення вулиць та 

доріг від снігу та обробка їх 

фрикційними та іншими 

протиожеледними матеріалами 

 

2022  761475    

 3.1.2.Корегування паспортів місць 

видалення відходів (сіл Копачівка, 

2022  20480    



Нижнє, Теперівка)  

 

2. Програму благоустрою  Деражнянської міської територіальної громади на 2022 

рік викласти в новій редакції. 

 

3.Контроль  за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської ради з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (голова 

комісії Оксана Берегова). 

 

 

 
Міський голова                                                                                               Андрій КОВПАК 


